
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000088 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

SEZNAM DOKLADŮ ,  KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL 

KVALIFIKACI  VČETNĚ ROZHODNÝCH ÚDAJŮ  

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

LCD  STĚNA V REŽIMU 24/7 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Číslo 
nabídky 

 
Název společnosti Sídlo IČO 

4. AVT Group a.s. 
V lomech 2376/10a, Chodov, 149 00 
Praha 4 

016 91 988 

Posouzení způsobilost a kvalifikace: 
 
§ 74 ZZVZ -  Základní způsobilost – splněno 
§ 77 ZZVZ -  Profesní způsobilost – splněno 
§ 79 ZZVZ – Technická kvalifikace – splněno 
 
Odlišný názor člena komise od názoru většiny: NE 

 
Seznam dokladů:  

➢ Krycí list nabídky ze dne 15. 10. 2024 podepsaný Ing. Petrem Vlčkem, členem představenstva, 
způsobem dle OR. 
 

§ 74 základní způsobilost:  
➢ čestné prohlášení ze dne 15. 10. 2024 podepsané Ing. Petrem Vlčkem, členem představenstva, 
➢ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 22. 7. 2024 prokazující základní způsobilost. 

  
§ 77 profesní způsobilost 

➢ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 22. 7. 2024 prokazující profesní způsobilost 
ve vztahu k ČR a oprávnění k podnikání v oboru činnosti „Výroba, instalace, opravy elektrických 
strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení“. 
 

 
§ 79 technická kvalifikace odst. 2 písmene b): 

1) Alespoň jedna dokončená dodávka obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. 
dodávka LCD stěny včetně instalace s minimálním zobrazovacím rozlišením 1 pixel x 1 mm2 
ofinančním objemu alespoň 900.000,- Kč bez DPH za dodávku, dokončených v průběhu 
posledních třílet před zahájením zadávacího řízení: 

➢ Seznam významných dodávek ze dne 15. 10. 2024 podepsaný Ing. Petrem Vlčkem, členem 
představenstva: 
1. „Instalace stěny včetně infrastruktury a konstrukce pro studio Sport TV Nova“, termín 

realizace: 12/2021, popis: Dodávka a instalace zobrazovací stěny s minimálním zobrazovacím 
rozlišením 1 pixel x 1 mm2 o úhlopříčce více než 4 metry včetně souvisejících systémů pro 
přenos obrazu a dat a stavebních úprav, finanční objem celkem: 3.589.300,- Kč bez DPH, 
objednatel: TV Nova s.r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5a, 152 00 Praha, IČO: 458 00 456; 

2. „Instalace stěny včetně infrastruktury a konstrukce“, termín realizace: 5/2023, popis: 
Komplexní dodávka a instalace AV velkoformátové zobrazovače s minimálním zobrazovacím 
rozlišením 1 pixel x 1 mm2 včetně infrastruktury a konstrukce o úhlopříčce více než 4 metry 



identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000088 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

včetně souvisejících systémů pro přenos obrazu a dat a stavebních úprav, finanční objem 
celkem: 18.713.674,- Kč bez DPH, objednatel: Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o., 
Nižní Lhoty 739 51, IČO: 277 73 035. 


